Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o resultado dos recursos

em razão da divulgação do resultado das avaliações dos candidatos inscritos na condição

de Pessoa Negra ou Parda, do Concurso Público nº 007/2023:

Adjunto Técnico Operacional

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

PAULO SILAS DE SOUZA PRADO 65478 DEFERIDO

WILSON ROCHA DE OLIVEIRA NETO 67930 INDEFERIDO

Agente Comercial Entregador Leiturista

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

MARCO ANTONIO NICOLAU 66290 DEFERIDO

WILSON ROCHA DE OLIVEIRA NETO 65015 INDEFERIDO

Encanador de Redes

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

ALEXANDRE JOSÉ ROSA 68814 DEFERIDO

Químico

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

TIAGO MARIGHETI 65619 INDEFERIDO

Ribeirão Preto, 24 de maio de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração